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CABHOC MEHIO TOPHYEro nuTanus,

BOCIHHTAHHHKOB IIKOJLHOIO Jareps ¢ IHeBHbIM ﬂpeﬁblBﬂIlHeM «Panyra»

I nenens (oben)

B 2025 roay

No
packnajiku

54-8¢c

Cyn
FOPOXOBbIi
kaproennb

ropox

JIYK

MOPKOBb
Maclo
MOACOIHEYHOE
conb
nosap.ioj.

Haumenoranue
6mojaa

omona

Macca BbIxona

Benkwu

68
16
10
10

200

424

Kupsi

4,02

Yrnesobl

15,92

Kannopum

T L

54-12m

[Tnos ¢
Kypuueii
Kpyna pucosas
Kypun.rpya.(¢
une)
MOpPKOBb
nyK
TOMAaT.Mope
Macro
MOJCONHEUHOE
COJlb
nosap.ioji.

453
120,6
13,4
8,4
10,7
6,7

0.8

200

273

8,1

314.,6

54-283

Ceekna
OfI‘BapHaH
J0JIBKAMH

cBeKna

109,1

80

0,1

6,9

33,6

54-1xn

Komnot u3
CcMecH
CYXO(pyKTOB
cyXo(ppyKThI
caxap

26,8

0,5

19.8

81

ITpom

Xneb

1 HBIH

Cyn

30

2,43

0,3

14,52

72,6

200 1,8 2,62 I 74,68
54-6¢ KIELKAMH
kaprodenb 54.4
JYK 10
MOPKOBb 10




Mmacino

54-Tc

Cyn kapt. ¢
MaKapOHHbIMH
W3ENHAMH
kaprodens
Makap.u3. B/c
MOPKOBb
JIYK
Macs1o MOACONH.
Conb
nogap.Hoa.

108.8

NoJcoHeYHoe 2
colb 1,94
AMLO KYP. 6,16
Myka
MLEHHYH, 0,7
Pary ¢ kypuubi 200 20,9 7 17.6 2174
54-22m kapTodenb 123,8
kyp.rpya.(pune) | 93,8
MOPKOBb 23,8
JIYK 14.4
TOM.Nacra 7
MYKa MIEH. 18
Macno noacosH. 6
Conb 0,8
nosap.Hoj.
[Tpom Cok 200 0,6 0 36.4 151,0
JpykroBbIii
[Tpom Xnebd 30 2,43 0.3 14,52 72,6
MIeHUYHbI
Hror: 630 23,73 9,92

79,52

515,68

54-6r

Puc orapHoii
Kpyna Pucopas
Macjao
C/TMBOUH.
Conb
noap.mo/l.

1

50 3,7

4.8

203,5

54-25m

54-32xu

Kypuua TyweH.
C MOpKOBBIO
Kyp.rp.(¢une)
MOpPKOBb
YK
cMmeraHa
MyKa MLLIEH,
Macno cius.
Macio noacont.
Coub
nosap.Ho.

67,2
284
12,9
9.1
2,7
1.8
2,7

0,7

100

14,1

5,7

4.4

126.4

[Tpom

KomnoT u3
cBeXkHX 010K
0N0KH
caxap

45,2
7

0,15

0,14

9.93

41.5

NIEHUYHBIH

Xneb

30

2,43

0.3

14,52

72,6




54-2¢ bBopui ¢ 200 1.7 4.26 9.68 90,24
Karnycroi u
KapTtoc.
Kaprodens 21,8
Karycra 20
nyK 10
MOPKOBb 12,5
cMeTaHa 10
CBEKa 40
TOMAT.Mope 6
Maciio
MOJICOJH. 4
Caxap 2
CO/b
rmosap.HoJ. 0.3
54-12r Kaiua 150 6.4 6,5 35.5 225,8
MueHNYHas
Kpyna
reHuYHasn 58.5
mMacno
CIIMBOYHOE 73
coilb
noBap.Ho. 0,5
54-11p Poiba TyueH. B 100 1357 7.4 6.3 147,1
TOMATE
Munraii(pune) | 98.3
MOPKOBb 313
JyK 17.4
TOM.TIOpe 9
caxap 2,6
macio
NOJICOMH. 7.6
Conb
Hoj.nogap. 0,3
54-2ru Yaii ¢ caxapom 200 0,2 0 6.5 26,8
uaid UEpHbIi 1
caxap 7
lpom Xneb 30 2,43 0,3 14,52 72,6
TILIEHHYHbIH
54-1l¢ Cyn 200 1,74 5.04 10,8 95.5
KPECTbAHCKHI
¢ Kpynoi
(Kp.pucoBas)
kaprodensb 272
Kpyna pucosas 8
Kanycra 30
AyK 10
MOPKOBb 10
cMmeTaHa 10
macino
MOJICOJIH. 4
Conb
nosap.moj. 0,3




54-4r

54-25m

Kaua
rpedHesas
pacchlnuaras
Kpyna
rpeuHenas
macno
CIIMBOYHOE
COJlb
noeap.Hoa.

150

69
6,8

0,5

8.3

6,3

36

2337

S54-1xnH

C MOpPKOBBIO
Kyp.
Ipya.(dune)
MOPKOBb
nyK
cMmeTaHa
MYKa IMUIEH.
Macno cius.
Macno
NOICOH.
Conb nosap.
HoJL.

Kypuua Tytue.

100

67,2
284
12,9
9,1
2,7
1.8

2,7

0,7

14,1

Dl

44

126,4

[Mpom

Komnor u3
cMmecH
Cyxo(hpyKTOB
cyXopyKrbl
caxap

200

0,5

19,8

81

Xneb

30

MeHHYHbIH

2,43

14,52

72,6

C60pHUK pu,emyp 61104, M TUNOBbLIX MEHI ANA OpraHu3auuMm nNUTaHUA
o6yuatowwmxca 1-4 knaccos B 061e06pa3oBaTenbHbIX OpraHusaymax : Mocobue -
M.: depepanbHbiii LEHTP rUriexbl u anmaemmonorun Pocnotpebragsopa,2022.



